RESULTADO FINAL - PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - RESIDENTES  -

EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 559/2022

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o RESULTADO FINAL do

processo seletivo para alunos bolsistas do Programa Residência Pedagógica Edital

IFSP/PRE/DGRA Nº 559/2022, ocorrido para a recomposição do grupo de residentes em

agosto de 2023.

Prontuário

Notas

SZ3004783

7,625

SZ1761803 7,675

SZ3016536

9,075

Poá, 17 de agosto de 2023.

     Mônica Maria Biancolin